РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 482 от 03.03.2014
О внесении изменений

в распоряжение Администрации города от 08.10.2012 № 2981

«Об утверждении положения

и состава рабочей группы

по изменению перечня показателей оценки деятельности Администрации города на 2012 год»
В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с последующими изменениями):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 08.10.2012 № 2981 «Об утверждении положения и состава рабочей группы по изменению перечня показателей оценки деятельности Администрации города на 2012 год» следующие изменения:

1.1. В наименовании распоряжения, пункте 1 распоряжения, приложениях 1, 2 к распоряжению слова «на 2012 год» исключить.

1.2. В приложении 2 к распоряжению:

1.2.1. Слова «Марков Роман Иванович – первый заместитель главы Адми-нистрации города» заменить словами «Базаров Владимир Васильевич – заместитель главы Администрации города».

1.2.2. Слова «Сурлевич Андрей Юрьевич» заменить словами «Иванов Александр Леонидович».

2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов